



T.C.
ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

KARAR NO : 2011/50 DAİRESİ : **Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü**
 KARAR TARİHİ : 07-04-2011 KONUSU: **Yetki verilmesi hk.**
 EVRAK NO : 538
 GELİŞ TARİHİ : 04-04-2011
 KARARIN ÖZETİ : **Matbaacılar için Kurumsallaşma ve İnsan Kaynağı Geliştirme Destek Merkezi Projesi.**

R A P O R V E K A R A R :

"04/04/2011 tarihli Meclis toplantısında komisyonumuza havale edilen Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün 04/04/2011 tarih ve 538 sayılı teklifi incelendi.

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından yürütülmekte olan Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yönelik Yaratıcı Endüstrilerin Geliştirilmesi Mali Destek Programına, Zeytinburnu Kaymakamlığı tarafından "Matbaacılar için Kurumsallaşma ve İnsan Kaynağı Geliştirme Destek Merkezi Projesi" sunulmuştur. Proje, genel anlamda matbaaların sektördeki yenilikleri benimseyerek, nitelikli insan yetiştirmesini böylece İstanbul'un küresel rekabet gücünün artırılmasını ve ekonomik, sosyal kalkınmasını amaçlamaktadır. Proje, özelde ise Zeytinburnu'nda bulunan 2.Matbaacılar Sitesinin üretim mekanizmasını güçlendirmesini, sektörün yerel kalkınma içinde payını artırmasını, yaratıcı ve yenilikçi çalışmalar yapabilen işgücünün geliştirilmesini amaçlamaktadır. Bunun yanı sıra Zeytinburnu'nda Matbaacılar Sitesinde kümelenmiş olan matbaa, yayıncı ve reklamcılarının kapasitesini geliştirmeyi, bilgi ve teknoloji transferini sağlayarak, kurumsallaşmalarını hedeflemektedir.

12 ay sürecek olan ve projenin ortakları Zeytinburnu Belediyesi ve Basım Mensupları Derneği, iştirakçileri ise 2.Matbaacılar Sitesi ve İstanbul Bilgi Üniversitesi olacak olan, Matbaacılar için Kurumsallaşma ve İnsan Kaynağı Geliştirme Destek Merkezi projesinde Zeytinburnu Belediyesinin proje ortağı olarak yer alması ve proje kapsamında Zeytinburnu Belediyesini temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalama yetkisinin Belediye Başkanı Murat AYDIN'a verilmesi komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin tasvibine sunulur" şeklinde hazırlanan Hukuk Komisyon Raporu Zeytinburnu Belediye Meclisinin 6.Seçim Dönemi, 3.Toplantı Yılı, 07/04/2011 tarihli Nisan ayı toplantısının 3.birleşiminde okundu. Yapılan görüşmeler sonucu rapor işaretle oylama ile oya sunuldu. Raporun komisyondan geldiği şekliyle KABULÜ toplantıya katılanların oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

Özcan DOĞAN
Meclis 1.Başkan Vekili

Engin ŞEN
Divan Katibi

Hamiyet ŞAHİNOĞLU
Divan Katibi

GÖRÜLDÜ

Bilgi Amaçlıdır. Resmî evrak olarak kullanılamaz.
Murat AYDIN
Belediye Başkanı